UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

Faculdade Nacional de Direito

Faculdade Nacional de Direito / UFRJ
Departamento de Teoria do Direito

Rua Moncorvo Filho n° 8, Centro - Rio de Janeiro/RJ - CEP: 20211-340
21-3938-1028 – www.direito.ufrj.br

EDITAL Nº 542, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

O Diretor da Faculdade Nacional de Direito da Universidade Federal do Rio de Janeiro,

Professor Carlos Alberto Pereira das Neves Bolonha, nomeado pela Portaria nº 7768, publicada no

DOU nº 169 de 1º de Setembro de 2017, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital Nº 448 de

08 de Março de 2020, torna público o resultado final do processo seletivo para contratação temporária

de pessoal:

RESULTADO FINAL - EDITAL 448/20:

• DEPARTAMENTO DE DIREITO CIVIL

Direito Internacional Privado, Professor Substituto, 20h:

1ª Colocada - Lídia Spitz Spilberg;

2ª Colocada - Vera Lúcia Viegas Liquidato;

3ª Colocada - Mariana Sebalhos Jorge.

Carlos Alberto Pereira das Neves Bolonha
Diretor da Faculdade Nacional de Direito da UFRJ

https://www.direito.ufrj.br/